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   Sport Öresund




DELTAGERLISTE
mandag den 11.december 2006  kl.09.50-12.00 i Idrættens Hus, Brøndby

ORGANISATION
NAVN

e-mail

bemærkninger_______

Bornholms Region Kommune
Tom Christensen

tom.christensen@brk.dk
______________________
Center for Idræt og Arkitektur
Katrine Østergaard
katrine.ostergaard@karch.dk
______________________
Danmarks Basketball Forbund
Peter Gottlieb

peter.gottlieb@dbbf.dk
______________________
Danmarks Gymnastik Forbund
Flemming Knudsen
fknudsen@ifi.ku.dk
______________________

Danmarks Idræts-Forbund
Søren Gøtzsche

sg@dif.dk
 
______________________

Danmarks Idræts-Forbund
Jan Milandt

jbm@dif.dk

______________________
Danmarks Idræts-Forbund
Nina Bundgaard

nina.bundgaard@dif.dk
______________________

Danmarks Idræts-Forbund
Jesper Frigast Larsen
jfl@dif.dk

______________________

Danmarks Idræts-Forbund
Asbjørn Nordam

an@dif.dk

______________________

Dansk Boldspil Union
Kim Bjelstrand

kimb@post.dbunet.dk
______________________
Dansk Floorball Union
Steen Houman

konsulent@floorball.dk
______________________
Dansk Volleyball Forbund
Mikael Trolle

mikael.trolle@tdcadsl.dk
______________________

Dansk Vægtløftnings-Forbund
Henrik Schou Madsen
bredde.konsulent@danskvaegtloeftning.dk  ________________




Else Lykke Madsen  
langhoigaard@private.dk
______________________

Gentofte kommune
Niels Henriksen

nhe@gentofte.dk

______________________

Gentofte kommune
Anders Munch Rasmussen
AMR@gentofte.dk
______________________

Glostrup kommune
Freddie Rose

freddie.rose@glostrup.dk
______________________

Glostrup kommune
Finn Ottesen

finn.ottesen@glostrup.dk
______________________
Idrættens Analyseinstitut
Søren Bang

soeren.bang@idan.dk
______________________

Institut for Idræt
Betina Falk

betina.kim@oncable.dk
______________________

Kløvermarkens F.B.
Ole Nygård

brita.nygaard@hedemarknet.dk
______________________
Kbh.Amt, Amtsidrætsudvalget
Jens Risum

risum@post.tele.dk
______________________

PLS RambøllManagement A/S
Jørgen Hansen

jorgen.hansen@r-m.com
______________________

Rødovre kommune
Jørgen Skriver Rasmussen
cn11900@rk.dk

______________________
Rødovre kommune
Michael Evensen

michael.evensen@rk.dk
______________________

Sport Öresund

Jørgen Skipper Nielsen
skipper.nielsen@idrottoversundet.nu   ____________________

Sport Öresund

Louise Sonne Schjellerup
louisesonne75@hotmail.com
______________________

Team Danmark

Birger Kyhl

bk@teamdanmark.dk   
______________________

28
Folksam


Anders Olsson

anders.olsson@folksam.se
______________________
Förening Øresund
Nils Phillips

nphillips@oresund.com
______________________

Hässleholms kommun
Ulf Norberg



______________________
Kristianstad kommun
Mats Gustafsson



______________________

Landskrona kommun
Tom Sörensson



______________________
Landskrona kommun
Jonas Nilsson



______________________

Landskrona Idrottsföreningars




______________________

            Samarbejdsorganisation
Gunnar Nilsson



______________________
Lunds Universitet 
Erwin Apitzsch

erwin.apitzsch@psychology.lu.se    ______________________
Lunds Universitet
Ulf Erlandsson

ulf.erlandsson@keg.lu.se
______________________

Lunds Universitet    
Anders Östnäs

anders.ostnas@soch.lu.se
______________________

Malmö FF


Caroline Jönsson

carre_1@hotmail.com
______________________

Malmö Idrottsgymnasier
Jan-Olov Jakobsson
jan-olov.jakobsson@malmo.se
______________________
Malmö högskola

Ingegerd Ericsson
ingegerd.ericsson@lut.mah.se
______________________

Malmö högskola

Anita Bogarve

anita.bogarve@lut.mah.se
______________________
Simrishamns kommun
Mats Carlsson



______________________
Skåneidrotten

Anna Lundberg

anna.lundberg@skaneidrotten.se  
______________________
Skåneidrotten

Caroline Persson

caroline.persson@skaneidrotten.se  ______________________

Skåneidrotten

Christer Karlsson

christer.karlsson@skaneidrotten.se  ______________________

Skåneidrotten

Patrik Karlsson

patrik.karlsson@skaneidrotten.se  
______________________
Skåneidrotten

Mikael Johansson

mikael.johansson@skaneidrotten.se  _____________________
Skåneidrotten

Nils-Ola Nilsson

nils-ola.nilsson@skaneidrotten.se   
______________________
Sport Öresund

Tim Andersson

tim.andersson@skaneidrotten.se   
______________________
Skånes Tennisförbund
Christer Alemo

christer.alemo@skaneidrotten.se  
______________________
Skånes Tennisförbund
Richard Anderberg


______________________

Svenska Skolidrottsförbundet
Lars Brandin



______________________

Svenska Skolidrottsförbundet
Anders Svärdh



______________________

Svenska Skolidrottsförbundet
Arne Karlsson



______________________
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